
/MEDSOL

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice 
tel. .......................... 
E-mail: ......................... 
IČO: 242 01 596 
DIČ: CZ 242 01 596

Vážený pan
...... ................................
vedoucí odboru sanačních prací

DIAMO, státní podnik,
Máchova 201,
471 27 Stráž pod Ralskem

V Praze dne: Vyřizuje: Číslo nabídky
19.9.2019 .................. 

tel: ..................
NV-242/2018

Cenová nabídka defibrilátoru 
LIFEPAK® 1000

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: .....................e-mail:...........................



A 1EDSOL
Defibrilátor Lifepak 1000 bez zobrazení EKG křivky

Katalogové číslo Popis zařízení Ks Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč vč. 
DPH

.......................
......................................... 

.................................................... . ....... 
.....................................

.. ............. .............

....................... ................ ...... .. ........... ...........
Součet 53.400,- 64.614,-

Defibrilátor Lifepak 1000 bez zobrazení EKG křivky
LIFEPAK 1000 je navržen tak, aby jej mohl použít první svědek události -  i osoba bez zdravotnického 
vzdělání. Je konstruovaný jako výkonný a kompaktní defibrilátor určený k léčbě pacientů se srdeční zástavou a 
k zajištění funkce kontinuálního monitorování srdeční činnosti. Tento defibrilátor má všechny vlastnosti, které 
od defibrilátoru řady LIFEPAK očekáváte, mimo jiné:
Přizpůsobivost
Díky dvěma možnostem zobrazení lze LIFEPAK 1000 snadno adaptovat na individuální protokol péče o pacienty, 
nebo jej nastavit podle doporučení American Heart Association a European Resuscitation Council.
Ovládání
Po otevření brašny jste navedeni pomocí obrázků k zapnutí přístroje a poté je automaticky spuštěna hlasová a 
obrazová nápověda, která vás vede krok po kroku. K provedení defibrilačního výboje, který může zachránit 
život, jsou nutné pouze 3 úkony.
Výkon
Díky eskalaci energie až do 360 J máte k dispozici možnosti, které potřebujete pro maximální úspěch 
defibrilace. U pacientů, kteří vyžadují více než 1 výboj, je zvyšování dávky energie následných výbojů 
prokazatelně lepší strategií pro ukončení srdečních arytmií léčitelných výbojem.
Odolnost
Jako nejodolnější defibrilátor, který společnost Physio-Control kdy vyrobila, můžete vzít LIFEPAK 1000 bez obav 
do nejnáročnějšího prostředí.

Obecná část
Dodávka a instalace

Dodávka přístrojů na místo plnění bude do 60-ti dnů od uzavření smlouvy.
Dodávka obsahuje též návod k použití a prohlášení o shodě v českém jazyce.

Nabídková cena zahrnuje:

• návod na obsluhu v českém jazyce
• uvedené ceny jsou platné pouze pro tento obchodní případ a jsou konečné

Platební podmínky

Platba proti faktuře se splatností 30 dní ode dne doručení faktury

Záruka
Závazky ze záruky přebíráme podle pokynů výrobce na dobu 5 let (LIFEPAK 1000) od data předání zboží (vlastní 
přístroj). Pro spotřební materiál je určující datum exspirace (většinou min. 24 měsíců).

Platnost cenové nabídky:

do 31. 12. 2018

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

tel.: .....................e-mail:...........................


